
 

Україна 

Місцеве самоврядування 

 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ CЛОБОЖАНСЬКОЇ СЕЛИЩНОЇ РАДИ 

ДНІПРОВСЬКОГО РАЙОНУ ДНІПРОПЕТРОВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

 

Р І Ш Е Н Н Я 

 

 

від 19 червня 2019 року                                                                                                             № 336 

  

 

Про зняття з квартирного обліку 

 

 

Розглянувши матеріали квартирно-облікової справи гр. Курись Валерія Васильовича, 

який перебуває на квартирному обліку у виконавчому комітеті Слобожанської селищної ради, 

керуючись пунктами пп. 1 абз.2 п. 26 Правил обліку громадян, які потребують поліпшення 

житлових умов, затверджених постановою Ради Міністрів Української РСР і Української 

республіканської ради професійних спілок від 11.12.1984 № 470, п. 1 ч. 2 ст. 40 Житлового 

кодексу Української РСР, пунктом 2 частини «а» статті 30 Закону України «Про місцеве 

самоврядування в Україні», враховуючи протокол громадської комісії з житлових питань         

від 19.06.2019 року № 8, виконавчий комітет Слобожанської селищної 

 

ВИРІШИВ: 

 

1. Зняти гр. Курись Валерія Васильовича з квартирного обліку у зв’язку з наявністю 

права приватної власності на житловий будинок за адресою: Полтавська область, Кобеляцький 

район, с. Коваленківка, вул. Молодіжна, буд. 4 (Відомості з Державного реєстру речових прав 

на нерухоме майно за № 139353169 від 27.09.2018 р.), (житловий будинок, загальна площа 

будинку – 63,2 кв.м., житлова площа - 37,3 кв.м.). 

2. Координацію роботи щодо виконання даного рішення покласти на громадську комісію 

з житлових питань при виконавчому комітеті Слобожанської селищної ради 

3. Контроль за виконанням даного рішення покласти на секретаря Слобожанської 

селищної ради Лагоду Л. 

 

 

 

СЕЛИЩНИЙ ГОЛОВА                                                                                      І.КАМІНСЬКИЙ 
 

 


